
I

GEMEENTE

I-RE,

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2OIg,
nr.2Ot9-48;

Besluit:
1. In te stemmen met de Kadernota 2020, waaronder:

- de financiële kaders voor het opstellen van de Begroting 2O2O;
- de hierin opgenomen prioritering van gewenste beleidstoevoegingen vast te

stellen als volgt:
1. 0. 1 Adviseur burgerparticipatie/strategisch communicatieadviseur;
2. B.L Centrumontwikkeling Aalst (Vitaal Dorpshart) afschrijven vanaf 2023

(40.000 per jaar);
8.3 Meetnet luchtkwaliteit;
6.1 Crisisdienst verwarde personen/Wijk GGZ-er;
6.4 Ophoging re-integratiebudget;
6.6 Uitbreiding aanbod dagopvang;
6.6 Socíale kaart;
6. 6 Cl iëntenondersteu n i n g/opleid i ngskosten ;
5.3 Kunst en Cultuurbeleid;
.1.2 naar lasten incidenteel.

Kadernota 2O2O lasten incidenteel:
8.1 vervallen;
7.4 Uitvoeren Regionale Energie Strategie;
3.1 Opstellen Ontwikkelingsvisie bedrijventerrein De Voldijn;
6.6 Pilot domotica KT Waalre en
1.2 Buurtbemiddeling.

2. De incidentele lasten van de beleidstoevoegingen 7.4,3.1,6.6 en 1.2. te betalen
uit de algemene reserve.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 juli 2019.

De raad van de gemeente Waal
de griffier, tter,

W.A. Ernes drs. J.W. Brenninkmeijer

3.
4.
5,
6.
7.
B.
9.
10

pagina nummer I


